

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนโดยใช้วัสดุคัดเลือกเพื่อการเกษตรสายหน้าป่าสุสาน - ลำน้ำอิง บ้านต้านกกก หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าจำปี อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลท่าจำปี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๒๕๔,๗๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	ขนาดผิวทางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือคิดเป็นปริมาณวัสดุคัดเลือกที่ใช้ไม่น้อยกว่า ๑,๙๕๐ ลูกบาศก์เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าจำปีกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณเป็นเงิน	- ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๖ - ๒๕๔,๗๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างฝ่าย จำนวน ๒ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๑ นายไพโรจน์ สุตันคำ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ ๒. นายสคร แสนจุมปู ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ ๓. นายภัทรวิทย์ นันทผาบ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการ

(นายไพโรจน์ สุตันคำ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสคร แสนจุมปู)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายภัทรวิทย์ นันทผาบ)

ประจำปีงบประมาณ 2566

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าจำปี อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

โครงการ ก่อสร้างถนนโดยใช้วัสดุคัดเลือกเพื่อการเกษตร ขนาดผิวทางกว้าง 5.00 ม. ยาว 750.00 ม.หนา 0.40 ม.

หรือคิดเป็นปริมาณวัสดุคัดเลือกที่ใช้ไม่น้อยกว่า 1,950 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่หมู่ 1 บ้านต้นกกก ตำบลท่าจำปี อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ออกแบบ/เขียนแบบ/ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลท่าจำปี เมื่อเดือน มีนาคม พ.ศ. 2566 ที่ราคาน้ำมันดีเซล B7 (35.00 - 35.99 บาท/ลิตร)

ราคากลาง ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดพะเยาและสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566

ตามแผนที่และแบบแปลนที่เทศบาลฯกำหนดจำนวน 3 แผ่น

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	184,988.0000	1.3607	251,713.1716	
2	ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	3,000.0000	-	3,000.0000	
	เงื่อนไข Factor F				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	- ประกันผลงาน	0 %			
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			254,713.1716	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง ตัวอักษร (สองแสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			254,700.0000	
	ความยาวถนน 3,750.000 เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ 67.92 บาท/ตารางเมตร				

(นายไพโรจน์ สุตันคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสคร แสนจุมปู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภัทรวิทย์ นันทมาบ)

เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาค่าก่อสร้างและให้ใช้ราคาค่างานก่อสร้างดังกล่าวในการจัดซื้อ/จัดจ้าง

เป็นไปตามระเบียบพัสดุฯ ทั้งนี้คณะกรรมการฯจึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

หน้าที 1

ใบราคากลางค่างานก่อสร้าง
ประจำปีงบประมาณ 2566

แบบ ปจ.4

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าจำปี อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

โครงการ ก่อสร้างถนนโดยใช้วัสดุคัดเลือกเพื่อการเกษตร ขนาดผิวทางกว้าง 5.00 ม. ยาว 750.00 ม.หนา 0.40 ม. หรือคิดเป็นปริมาณวัสดุคัดเลือกที่ใช้ไม่น้อยกว่า 1,950 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่หมู่ 1 บ้านด้ายกอก ตำบลท่าจำปี อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

ออกแบบ/เขียนแบบ/ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลท่าจำปี เมื่อเดือน มีนาคม พ.ศ. 2566 ที่ราคาน้ำมันดีเซล B7 (35.00 - 35.99 บาท/ลิตร)

ราคากลาง ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดพะเยาและสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566

ตามแผนที่และแบบแปลนที่เทศบาลฯกำหนดจำนวน 3 แผ่น

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
	ขยายไหล่ทาง								
	งานวัสดุคัดเลือกพร้อมปรับเกลี่ย	1,950.000	ลบ.ม.	60.0000	117,000.0000	15.0000	29,250.0000	146,250.0000	
	งานวางท่อ คสล.								
	- ท่อ คสล.ขนาด ศก. 0.60 ม. ชนิดอัดแรง	21.000	ท่อน	780.000	16,380.000	188.000	3,948.000	20,328.000	
	- ท่อ คสล.ขนาด ศก. 1.00 ม. ชนิดอัดแรง	7.000	ท่อน	2,340.000	16,380.000	290.000	2,030.000	18,410.000	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							184,988.0000	